
Oluline õppetaseme ja koolisaavutuste paranemine 

TM ei lahenda ainult ditsipliini ja vägivalla probleemid, vaid annab 

märkamisväärseid tulemusi ka koolides, kus on põhiliselt hea olukord. 

Allpool esitame mõned näited. 

Maharishi kool Fairifieldis, USA-s 

 
Pildid TM-i koolist, Fairifield Iowa 

 

 

USA-s Iowas on kool, mis rakendab teadvuse arengul põhinevat haridust, 

tegutsenud 20 aastat ("Maharishi School, Fairfield, Iowa"). Kooli tulemused on 

erakordsed. Näiteks: 

 

 Klassid on pidevalt tipp 1% seas USA 

riiklikes oskustaseme testides. 

 Korduvad võidud rahvusvahelistes, riiklikes 

ja osariiklikes võistlustes matemaatika, 

loodusteaduse, kunsti, teatri, fotograafia, 

poeesia, ja kirjanduse alal. 

http://www.maharishischooliowa.org/about-us/a-record-of-excellence/


 Rohkem finaliste võistlustes, mis nõuavad loovat 

probleemilahendusvõimet, kui ühelgi teisel koolil maailmas. Vaadake ka 

"Maharishi kool taas maailmameister" allpool. 

 Spordis suur edu. Näiteks 17 võitu osariigi esivõistlustel tennises viimase 

15 aasta jooksul. 

Allikas: Raamat "A Record of Excellence", klikkige pildil paremal. 

Siiski, Maharishi koolid ei ole eliitkoolid. Vanemad vastavad elustandardilt 

elanikkonna keskmisele tasemele. Enne, kui õpilased alustavad õppimist 

Maharishi koolis, on neil tavaliselt keskmised hinded. Aga aasta või paari jooksul 

tõusevad nende hinded kõrgtasemele. 

 

Maharishi kool taas maailmameister 

(2007) 

Maharishi Iowa kooli (MSAE) õpilaste 

meeskond võitis taas rahvusvahelise võitluse 

"Destination Imagination", milles tuleb 

etteantud materjalidega lahendada teatud 

keeruline ülesanne. Seekord tuli ehitada 

töötav arvuti ainult vasktraatide ja naelte abil. 

MSAE meeksond võitis ka "Renaissance" 

auhinna, mida antakse harva erakordse 

loovuse tähistamiseks.  

 

See võit kinnitas taas MSAE juhtivat 

positsiooni selle võistluse ajaloos, milles MSAE meeskonnad on 

võitnud või jõudnud 10 parema sekka võrreldamatult tihedamini kui 

üksi teine kool maailmas. 

Kommentaar 

Maharishi kooli edu "Destination Imagination-is" näitab, et teadvusel 

põhinev haridus arendab võimet loovalt ja arukalt rakendada oma 

kooliteadmisi praktikas. See tähtis hariduse aspekt ei tulene 

automaatselt teadmiste omandamisest, vaid nõuab teadvuse igakülgset 

arengut, nii nagu see toimub Maharishi koolides. 

Lõik videost Maharishi kooli kohta, mida tegi USA TV-kanaal CBS (2:26 

min). 

http://www.youtube.com/watch?v=W_HhXGiVf8Y&feature=player_embedded


Link Maharishi koolile Fairfieldis 

 

http://maharishischooliowa.org/about-us/a-record-of-excellence/introduction/

